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Indicas & Cakeulos na Web

Descricao do calculo
Valor Nominal

Dados basicos informados para calculo

Indexador e metodologia de calculo

Periodo da corregao

Fator de corre¢ao do periodo
Percentual correspondente
Valor corrigido para 01/05/2024

Sub Total

Valor inicial
Data inicial
Data final

Periodicidade
Metodologia de céalculo

Termo inicial

28/09/2020
01/10/2020
01/11/2020
01/12/2020
01/01/2021
01/02/2021
01/03/2021
01/04/2021
01/05/2021
01/06/2021
01/07/2021
01/08/2021
01/09/2021
01/10/2021
01/11/2021
01/12/2021
01/01/2022
01/02/2022
01/03/2022
01/04/2022
01/05/2022
01/06/2022
01/07/2022
01/08/2022
01/09/2022
01/10/2022

Valor total

Termo final
01/10/2020
01/11/2020
01/12/2020
01/01/2021
01/02/2021
01/03/2021
01/04/2021
01/05/2021
01/06/2021
01/07/2021
01/08/2021
01/09/2021
01/10/2021
01/11/2021
01/12/2021
01/01/2022
01/02/2022
01/03/2022
01/04/2022
01/05/2022
01/06/2022
01/07/2022
01/08/2022
01/09/2022
01/10/2022
01/11/2022

R$ 165.500,00
IGP-M - (FGV) - Calculado pro-rata die.

28/09/2020 a 01/05/2024

Dados calculados

1311 dias
1311 dias
=)
=)
=)

165.500,00
28/09/2020
01/05/2024
Mensal

Memoria analitica do calculo

Calculado pro-rata die.

Variacao do periodo

0,4257 (%)
3,2300 (%)
3,2800 (%)
0,9600 (%)
2,5800 (%)
2,5300 (%)
2,9400 (%)
1,5100 (%)
4,1000 (%)
0,6000 (%)
0,7800 (%)
0,6600 (%)
-0,6400 (%)
0,6400 (%)
0,0200 (%)
0,8700 (%)
1,8200 (%)
1,8300 (%)
1,7400 (%)
1,4100 (%)
0,5200 (%)
0,5900 (%)
0,2100 (%)
-0,7000 (%)
-0,9500 (%)
-0,9700 (%)

1,292190

29,218963 %
R$ 213.857,38
R$ 213.857,38

R$ 213.857,38

Valor
166.204,62
171.573,03
177.200,62
178.901,75
183.517,41
188.160,40
193.692,32
196.617,07
204.678,37
205.906,44
207.512,51
208.882,09
207.545,25
208.873,54
208.915,31
210.732,88
214.568,22
218.494,81
222.296,62
225.431,01
226.603,25
227.940,21
228.418,88
226.819,95
224.665,16
222.485,91
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01/11/2022 01/12/2022 -0,5600 (%) 221.239,99
01/12/2022 01/01/2023 0,4500 (%) 222.235,57
01/01/2023 01/02/2023 0,2100 (%) 222.702,26
01/02/2023 01/03/2023 -0,0600 (%) 222.568,64
01/03/2023 01/04/2023 0,0500 (%) 222.679,92
01/04/2023 01/05/2023 -0,9500 (%) 220.564,46
01/05/2023 01/06/2023 -1,8400 (%) 216.506,08
01/06/2023 01/07/2023 -1,9300 (%) 212.327,51
01/07/2023 01/08/2023 -0,7200 (%) 210.798,75
01/08/2023 01/09/2023 -0,1400 (%) 210.503,63
01/09/2023 01/10/2023 0,3700 (%) 211.282,50
01/10/2023 01/11/2023 0,5000 (%) 212.338.91
01/11/2023 01/12/2023 0,5900 (%) 213.591,71
01/12/2023 01/01/2024 0,7400 (%) 215.172,29
01/01/2024 01/02/2024 0,0700 (%) 215.322.91
01/02/2024 01/03/2024 -0,5200 (%) 214.203,23
01/03/2024 01/04/2024 -0,4700 (%) 213.196,47
01/04/2024 01/05/2024 0,3100 (%) 213.857,38
Acréscimos de juro, multa e honorarios

Sub Total =) RS 213.857,38
Valor total =) R$ 213.857,38
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